
Z A P I S N I K 

SA KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI  

 

 

 Održane dana  03.05.2023. godine s početkom u 18,00 sati u Općinskom domu općine Kali 

(vijećnica), Trg Marnjive 23, Kali. 

 

  

 
 Nives Perin: Sve vas lijepo pozdravljam. 

 Ovu konstituirajuću sjednicu temeljem  članka 87. Zakona o lokalnim izborima  i članka 2. 

Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Kali  sazvala sam kao Pročelnik jedinstvenog 

upravnog odjela  nadležan za poslove predstavničkog tijela , kao ovlašteni sazivač . 

 

Prije  prelaska na dnevni red sjednice pozivam  vijećnike  da ustanete i   da minutom šutnje 

odamo počast   hrvatskim braniteljima i svima koji su preminuli za slobodu i boljitak 

Republike Hrvatske. 

 

Minuta šutnje. 

 

„Neka im je vječna  hvala i slava“  

Slava im. 

 

  

Ova konstituirajuća sjednica prema pozivu  o sazivanju konstituirajuće sjednice Općinskog 

vijeća Općine Kali  od  26. 04. 2023. godine  koju  sam  sazvala  kao Pročelnica  Jedinstvenog 

upravnog odjela nadležna za poslove predstavničkog tijela  ima slijedeći  

 

 

 

DNEVNI RED: 

 

          -  utvrđivanje kvoruma  
1. Izbor Mandatnog povjerenstva 

2. Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova općinskih vijećnika 

- Utvrđivanje  člana općinskog  vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora 

predsjednika 

- Svečana prisega članova općinskog vijeća, 

3. Izbor Povjerenstva za izbor  i imenovanja 

4. Izbor predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća 

       

 

Nives  Perin  Dajem   na  glasovanje  dnevni red ? 

 

«ZA» 9 .vijećnika  

«PROTIV» 0. nitko   

  

Nives Perin:  konstatiram da je s 9 glasova “ZA“  od (9 vijećnika)   utvrđeni  dnevni red.  



 

Pojedinačnom prozivkom utvrditi ču prisutnost vijećnika  na ovoj konstituirajućoj 

sjednici, odnosno utvrđujem kvorum  

 

1. LINDA KOLEGA BABAJKO, prisutna 

2. VLATKA DUNDOV, prisutna  

3.  NINO LONGIN,        prisutan 

4.  MARIJA ZELENČIĆ, prisutna 

5.  MARKO KOLEGA,  prisutan  

6. ANTE GOBIN,          prisutan 

7. ZDENKO LONGIN,  prisutan 

8. DUŠKO VIDOV,         prisutan 

9. MARIN KOLEGA (kao zamjenik za Bruna Mišlova), prisutan 

  Predsjedavajuća Nives Perin   konstatira  da je  prema članku  35. Statuta Općine Kali 

Općinsko vijeće ima  9 vijećnika . Na današnjoj sjednici prisutno je 9 vijećnika/ca  , postoji 

kvorum  te se mogu donositi  pravovaljane odluke. 

 

 

Osim članova Općinskog vijeća Općine Kali  na sjednici je prisutan  Bruno Mišlov- 

Općinski načelnik Općine Kali  

 

 

      TOČKA 1 : IZBOR MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

-   Pročelnica jedinstvenog upravnog odjela   Nives Perin :  Na temelju članka 44. 

Statuta općine Kali , Mandatno povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici izvješćuje 

Općinsko vijeće o provedenim izborima za Općinsko vijeće sastavljeno na temelju 

konačnih rezultata Općinskog izbornog povjerenstva Općine Kali , o imenima izabranih 

vijećnika, temeljem objavljenih rezultata nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim 

izborima, 

- izvješćuje Općinsko vijeće o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, te o 

zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost 

 

- izvješćuje Općinsko vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika po sili zakona, o 

mirovanju mandata iz osobnih razloga i o mirovanju mandata zbog obnašanja nespojive 

dužnosti, te o zamjeniku vijećnika koji umjesto njega počinje obavljati vijećničku 

dužnost, 

- izvješćuje Općinsko vijeće o prestanku mirovanja mandata vijećnika.  

 

Na temelju članka 14 . Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Kali  Mandatno 

povjerenstvo bira se  na  pisani prijedlog  najmanje  1/3  tj. najmanje  3 vijećnika,  iz  reda 

vijećnika  , koji se sastoji od predsjednika i  dva člana.   

O prijedlogu kandidata za predsjednika i dva člana  Mandatnog povjerenstva glasuje se u 

cjelini. 

 

 Pozivam  nazočne  da temeljem odredbi Statuta  i Poslovnika o radu  općinskog vijeća 

predlože     predsjednika i članove Mandatnog povjerenstva. 



 

 

     Vijećnica   MARIJA ZELENČIĆ predlaže   da se u Mandatno povjerenstvo  biraju:  

        

-  MARIN KOLEGA, za predsjednika   

-  MARIJA ZELENČIĆ, za člana             

-  VLATKA DUNDOV, za člana             

  

    Dostavlja  se pisani  prijedlog  za predsjednika i članove   Mandatnog povjerenstvo u 

pismenom obliku s  najmanje  tri  potpisnika članova općinskog vijeća  i to: 1. Marija 

Zelenčić, 2. Linda Kolega Babajko,3. Nino Longin  i dr. 

 

NIVES PERIN:  Dali ima daljnjih prijedloga ? 

 Kako nema  drugih  prijedloga ,  zaključujem   raspravu i dajem prijedlog Odluke  o izboru 

Mandatnog povjerenstva  na glasovanje. 

 

«ZA» 9 vijećnika 

«PROTIV» 0 nitko 

«SUZDRŽAN» 0 nitko 

 

 Nives Perin : Konstatiram da je  s  9  glasova  „ZA“ od (9 vijećnika) donijeta slijedeća : 

 

                                                                          ODLUKA 

O IZBORU  MANDATNOG  POVJERENSTVA 

 

 

 U Mandatno povjerenstvo biraju se:  

- MARIN KOLEGA, za predsjednika   

-  MARIJA ZELENČIĆ, za člana             

-  VLATKA DUNDOV, za člana             

 

 

TOČKA 2:  IZVJEŠĆE MANDATNOG POVJERENSTVA I VERIFIKACIJA    

                     MANDATA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 Nives Perin :  pozivam  predsjednika Mandatnog povjerenstva  MARINA KOLEGA   da 

podnese izvješće o rezultatima izbora , obavijesti o mirovanju mandata načelnika i  drugih,  o 

podnesenim ostavkama na dužnost vijećnika, te o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih 

počinju obavljati dužnost vijećnika.  

 

Predsjednik  Mandatnog povjerenstva  MARIN KOLEGA   podnosi  izvješće o provedenim 

izborima i imenima  izabranih članova, kao i o provedenim izborima kako slijedi: 
 
 
 
        
 
 
 
 
 

 



IZVJEŠCE O PROVEDENIM IZBORIMA 
ZA OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KALI 

 
 
 Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Kali utvrdilo je i objavljuje 

 

 

KONAČNE REZULTATE 

IZBORA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

PROVEDENIH 16. TRAVNJA 2023. 

 

 
 

I. Od ukupno 1.699 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 670 birača, odnosno 39,43%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 669 birača, odnosno 39,38%. Važećih listića bilo je 660, 
odnosno 98,65%. Nevažećih je bilo 9 listića, odnosno 1,35%. 

 

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 
  

1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 365 glasova 55,30% 
 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 191 glas 28,93% 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP    
 

 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 104 glasa 15,75% 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS    
 

 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 
 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 
stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali su: 

 

 
1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 
 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 
 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV



 
IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali: 
 

  

 
 

1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

dobila je 5  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. BRUNO MIŠLOV 

2. LINDA KOLEGA BABAJKO 

3. VLATKA DUNDOV 

4. NINO LONGIN 

5. MARIJA ZELENČIĆ 

  
 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

dobila je 3  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. MARKO KOLEGA 

2. ANTE GOBIN 

3. ZDENKO LONGIN 

  
 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

dobila je 1  mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran: 

1. DUŠKO VIDOV 

 

 b) Izvješće  Mandatnog povjerenstva o  mirovanju  mandata u općinskom vijeću Općine 

Kali: 

 

1. Mirovanje mandata u općinskom vijeću Općine Kali 

Temeljem članka 89.  stavku 1. Zakona o lokalnim izborima (Narodne Novine broj: 144/12, 121/16, 

98/19,42/20, i 144/20, 37/21)   Općinski  načelnici   za vrijeme  obnašanja  dužnosti ne mogu biti  

članovi općinskog vijeća te su se temeljem članka 90. stavka 4.   stekli  uvjeti za  mirovanje  

mandata  po sili zakona  člana Općinskog vijeća. Općine Kali   BRUNA MIŠLOV,  koji obavlja 

dužnost općinskog načelnika  izabranog na redovnim  lokalnim izborima 2021.godine. 

 

Na njegovo mjesto zamjenjuje ga kandidat sa pravovaljane kandidacijske liste NEZAVISNE LISTE  

MLADIH - MARIN KOLEGA  prema pisanoj obavijesti   Nezavisne liste mladih (NLM) kojemu 

započinje mandat  28.04.2023. godine. 

 

Kao  Predsjednik Mandatnog povjerenstva izvješćujem da su ispunjeni uvjeti za početak mandata 

zamjeniku vijećnika. 

 

Nives Perin : Čuli ste izvješće Predsjednika Mandatnog povjerenstva o rezultatima izbora, te  o 

mirovanju mandata . 



. 

 O izvješću Mandatnog povjerenstva  se ne glasuje već  vijećnici Izvješće primaju na znanje. 

 
  Prima  na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima, imenima 

izabranih vijećnika te o zamjeniku  vijećnika koji će umjesto  Bruna Mišlov  obnašati dužnost 

vijećnika Općinskog vijeća Općine Kali .                                                           

 

 Konstatiram  da su Verificirani  mandati slijedećim  članovima općinskog vijeća Općine 

Kali:  

 

 

1. LINDA KOLEGA BABAJKO, 

2. VLATKA DUNDOV 

3.  NINO LONGIN, 

4.  MARIJA ZELENČIĆ,  

5.  MARKO KOLEGA,  

6. ANTE GOBIN,        

7. ZDENKO LONGIN 

8. DUŠKO VIDOV, 

9. MARIN KOLEGA 

 

 

- UTVRĐIVANJE ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA KOJI  JE PRVI IZABRANI ČLAN S 

KANDIDACIJSKE LISTE KOJA JE DOBILA NAJVIŠE GLASOVA TE  ĆE   

PREDSJEDAVATI SJEDNICOM  DO IZBORA PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 NIVES PERIN : U skladu s člankom 87 stav. 4. Zakona o lokalnim izborima konstituirajućoj 

sjednici   do izbora  Predsjednika  općinskog  vijeća  predsjedava  prvi izabrani  član s 

kandidacijske liste koja je dobila najveći broj glasova.  

  Nakon izvještaja Mandatnog povjerenstva    kandidacijska lista  NEZAVISNA LISTA MLADIH-

NLM ( nositelja Bruna Mišlova )  dobila  365 glasova , najveći broj glasova.  Budući da Brunu 

Mišlov prvom izabranom članu s kandidacijske liste Nezavisne liste mladih, miruje  mandat člana 

općinskog vijeća po sili zakona,  LINDA KOLEGA BABAJKO kao druga izabrana članica  

predsjedat će ovoj konstituirajućoj sjednici. 

  

Pozivam  gđu. LINDU KOLEGA BABAJKO da nastavi s  predsjedavanjem  sjednicom općinskog 

vijeća , do izbora predsjednika općinskog vijeća. 

 

MOLIM PREDSJEDAVAJUĆU  DA PROČITA TEKST PRISIGE, A VAS VIJEĆNICE I 

VIJEČNIKE DA USTANETE  I   NAKON PROČITANOG TEKSTA  PRISEGE PO 

POJEDINAČNOJ PROZIVCI   I IZGOVORITE  „PRISEŽEM“   I POTPIŠETE TEKST SVOJE 

PRISEGE.  

 

Predsjedavajuća   LINDA KOLEGA BABAJKO  čita tekst prisege. 

  

«Prisežem  svojom čašću da ću  dužnost vijećnika u Općinskom vijeću Općine Kali  obavljati 

savjesno i odgovorno, i da ću se u svom radu držati Ustava Republike Hrvatske, Zakona i 



Statuta Općine Kali, te da ću se zauzimati za svekoliki napredak Republike Hrvatske i Općine 

Kali» 

 

Nakon pročitanog teksta  prisege  predsjedavajuća Linda Kolega Babajko   pozvala je 

pojedinačnom prozivkom vijećnike,  a svaki vijećnik nakon prozivke je ustao i   izgovorio 

“prisežem“, te potpisao  tekst prisege.  

 

TOČKA  3:  IZBOR POVJERENSTVA  ZA IZBOR I  IMENOVANJA 

 

LINDA KOLEGA BABAJKO: Prema članku 42. Statuta Općine Kali Povjerenstvo za izbor i 

imenovanja predlaže izbor predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća. 

Na temelju članka 14 . Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Kali   Povjerenstvo  za izbor i 

imenovanja bira se  na  pisani prijedlog  najmanje  1/3  tj. najmanje  3 vijećnika,  iz  reda  vijećnika, 

koji se sastoji od predsjednika i  dva člana.   

  O prijedlogu kandidata za predsjednika i dva člana  povjerenstva za izbor i imenovanja  glasuje se 

u cjelini. 

 

Predsjedavajuća   LINDA KOLEGA BABAJKO     poziva vijećnike da sukladno odredbama 

Statuta Općine Kali i Poslovnika  o radu općinskog vijeća  podnesu prijedloge  za  biranje  

predsjednika i članove Povjerenstva za izbor i imenovanja. 

 

   Za riječ se javlja vijećnica  MARIJA ZELENČIĆ   te  u ime predlagatelja predlaže   da se  u 

Povjerenstvo za izbor i imenovanja    biraju: 

1. NINO LONGIN , za predsjednika 

2. VLATKA DUNDOV,  za člana, 

 3 LINDA KOLEGA BABAJKO,.za člana 

  

 Dostavlja se prijedlog o biranju Povjerenstva za izbor i imenovanje  u pismenom obliku s  

potpisom  članova vijeća  i to 1. Marija Zelenčić 2. Linda Kolega Babajko,3. Nino Longin   

 

Predsjedavajuća  pita vijećnike da li ima daljnjih prijedloga. 

 

Kako nema daljnjih prijedloga  predsjedavajuća  LINDA KOLEGA BABAJKO   konstatira da  

imamo  jedan   prijedlog o imenovanju Povjerenstva za izbor i imenovanja . 

 

-Daje se na  glasovanje   prijedlog  vijećnika  za izbor  predsjednika i članova Povjerenstva za izbor  

i imenovanja.  to :  

 

1.  NINO LONGIN , za predsjednika,  

2.  VLATKA DUNDOV, za člana  

3  LINDA KOLEGA BABAJKO. za člana 

 

«ZA»  9 vijećnika    

«PROTIV» 0 vijećnika 

«SUZDRŽANI» 0 vijećnika 

 

 

Predsjedavajuća  LINDA KOLEGA BABAJKO konstatira da je s 9.glasova vijećnika „ ZA “ ( od 9 

vijećnika)  donijeta slijedeća: 

 



 O D L U KA  

O IZBORU 

POVJERENSTVA  ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

Članak 1. 

 

U povjerenstvo za izbor i imenovanja  biraju se:  

 

1.  NINO LONGIN , za predsjednika,  

2.  VLATKA DUNDOV, za člana  

3  LINDA KOLEGA BABAJKO. za člana 

 

 

TOČKA 4: IZBOR PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 LINDA KOLEGA BABAJKO : Predsjednika i potpredsjednika vijeća bira Općinsko vijeće , 

javnim glasovanjem većinom glasova svih vijećnika. Predsjednika i potpredsjednika Općinskog 

vijećnika bira se na prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanja ili na prijedlog najmanje jedne 

trećine članova Općinskog vijeća . Prijedlog mora biti podnesen u pisanom obliku i potvrđen 

potpisom članova.   Vijećnik  može svojim potpisom podržati prijedlog samo jednog kandidata.  

 

Predsjedavajuća LINDA KOLEGA BABAJKO     poziva predsjednika Povjerenstva za izbor i 

imenovanja   NINA LONGIN  da sukladno Statutu Općine Kali  i Poslovnika podnesu  pisani 

prijedlog  kandidata za izbor predsjednika općinskog vijeća  općine Kali  i  potpredsjednika 

općinskog vijeća. 

 

Predsjednik  Povjerenstva za izbor i imenovanja   NINO  LONGIN  predlaže:  

 za predsjednika općinskog vijeća Gđu LINDU KOLEGA BABAJKO  , 

 

Pisani prijedlog   Povjerenstva za izbor i imenovanja   s potpisima vijećnika  dostavlja  se 

predsjedavajućoj  LINDI KOLEGA BABAJKO .     

     

 Linda Kolega Babajko:  Da li ima daljnjih prijedloga?     

 

S obzirom da nema daljnjih prijedloga predsjedavajuća Linda Kolega Babajko   daje  na glasovanje 

prijedlog Povjerenstva za izbor i imenovanje.   

  

«ZA» 9  vijećnika  

«PROTIV» 0 nitko   

«SUZDRŽAN» nitko  

 

Predsjedavajuća konstatira da je s 9 glasova vijećnika „ ZA“  (od  9  vijećnika ) donesena slijedeća:  

 

        ODLUKA 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG  VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća općine Kali  izabrana je LINDA KOLEGA BABAJKO   

 

Linda Kolega Babajko zahvaljuje na iskazanom povjerenju. 



 

Perin Nives: Čestitam Lindi Kolega Babajko na izboru predsjednice  Općinskog vijeća Općine 

Kali  te  joj želim mnogo uspjeha u  radu. Konstatiram da je s izborom predsjednice  

konstituirano Općinsko vijeće Općine Kali.  S obzirom da je Općinsko vijeće Općine Kali  

konstituirano   obavještavam općinske vijećnike  i vijećnice, da je moja ovlast prestala kao 

Povjerenice  Vlade Republike Hrvatske za  obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog  vijeća 

Općine Kali sukladno članku 89. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.   

 

  Pozivam  Vas da ustanete i  temeljem članka 2 stavka 7. Poslovnika  o  radu Općinskog vijeća  

poslušamo HIMNU Republike Hrvatske „LIJEPA NAŠA DOMOVINO“.  

 

 Nakon himne Republike Hrvatske  pozivam predsjednicu  Općinskog vijeća općine Kali da 

nastavi predsjedavati po već utvrđenim dnevnim redom.  

 

- Predsjednica općinskog vijeća  LINDA KOLEGA BABAJKO poziva predsjednika 

Povjerenstva za izbor i imenovanja  NINA LONGIN  da sukladno Statutu Općine Kali  i 

Poslovnika podnese pisani prijedlog  kandidata  za izbor  potpredsjednika općinskog vijeća.   

 

Predsjednik  Povjerenstva za izbor i imenovanja  NINO LONGIN  predlaže:   

- za  podpredsjednika općinskog vijeća gosp.  MARINA KOLEGA. 

 

       Pisani prijedlog  Povjerenstva za izbor i imenovanje  s potpisima vijećnika  dostavlja se  

predsjednici  općinskog vijeća , 

       

 Predsjednica Općinskog vijeća Linda KOLEGA Babajko pita da li ima daljnjih prijedloga. 

S obzirom da nema daljnjih prijedloga Predsjednica  stavlja na glasovanje prijedlog Povjerenstva za 

izbor i imenovanje.   

 

«ZA» 9  vijećnika   

«PROTIV»  nitko   

«SUZDRŽAN» nitko  

 

Predsjednica  konstatira  da je  sa  9 glasova  „ZA“ vijećnika (od 9 vijećnika) donijeta slijedeća: 

 

       ODLUKA 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA   OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

 

Članak 1.  

 

Za Potpredsjednika  općinskog vijeća općine Kali izabran je  MARIN KOLEGA. 

 

 Predsjednik  utvrđuje  da je dnevni red ove konstituirajuće sjednice iscrpljen  i zaključuje sjednicu.  

 

Sjednica je završena u  18,30 sati.  

 

                                                                                                             PREDSJEDAVAJUĆA: 

                                                                                                            

NIVES PERIN , dipl. prav.                

 



PREDSJEDAVAJUĆA   

do izbora predsjednika/ce: 

                                                                                               LINDA KOLEGA BABAJKO, prof. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                                       

                                                                                          LINDA KOLEGA BABAJKO, prof. 

 

 

Zapisnik sastavila:  

Nives Perin  
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